Satino Hygiene Abfalleimer 23L small

332590

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die verschlief3bare Box - sauber, diskret und sicher.

Alle Abfallbehalter "frei stehend" oder "zur Wandmontage"

PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Marke
Kompatibilitat
Produkt
Frequenz
Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette
Flllkapazitat

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)

Satino

Satino Hygiene Abfalleimer 23L small

Universal
335(B) x 590(H) x 225(T)

Weif3
1

44
23L
34
50
22,5

4000735331307

2,2
1x4
215

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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