



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Satino Hygiene Abfalleimer 23L small

332590

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die verschließbare Box – sauber, diskret und sicher.

Alle Abfallbehälter "frei stehend" oder "zur Wandmontage"

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	-
Produkt	Satino Hygiene Abfalleimer 23L small
Frequenz	Universal
Abmessungen (mm)	335(B) x 590(H) x 225(T)
Farbe	Weiß
VPE	1
Palette	44
Füllkapazität	23L
Transporteinheit Breite (cm)	34
Transporteinheit Höhe (cm)	50
Transporteinheit Länge (cm)	22,5
EAN-Case	4000735331307
Nettogewicht / Spender (kg)	2,2
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	11 x 4
Palette Höhe (cm)	215

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.